e formazione alla transizione digitale del personale scolastico” e a consentire l’effettivo raggiungimento 

degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR; 

CONSIDERTO che non è possibile ottenere il servizio tramite noleggio; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 

1.032,02(milletrentadue/02) compreso Iva; 

CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti al 

ribasso, sono pari a 0,00 € (euro zero,00), trattandosi di mera fornitura di servizi intellettuali;  

DATO ATTO che il servizio oggetto del presente affidamento è disponibile sul Mercato elettronico della

[...]

merceologica oggetto del presente affidamento, è risultato che l’operatore economico Sarabanda Snc. con 
sede legale in Scandiano (prov. di RE) cap.42019 Strada Statale 467 n.14 può fornire le prestazioni oggetto della 

presente decisione a contrarre; 

PRESO ATTO che l’ODA sulla piattaforma MePA, pari ad un importo imponibile di € 1.032,02 

(milletrentadue/02) compresa IVA, corredata dalla documentazione richiesta e nella quale sono stati 

indicati gli elementi economici e tecnici, che risulta pienamente rispondente alle necessità dell’istituto 

rispetto agli obiettivi che lo stesso intende perseguire